
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 28/R/03 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 29 września 2003 r.
w sprawie powołania Rady Programowej Podlaskiej
OIIB

Uchwała nr 28/R/03

Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 29 września 2003 r.

w sprawie powołania Rady Programowej Podlaskiej OIIB

Na podstawie § 2 pkt 13 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala się, co następuje:

§1

Rada Podlaskiej  Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa powołuje Radę Programową Podlaskiej  Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa w następującym składzie:

Kazimierz Imbor –Przewodniczący Rady Programowej,1.
Ryszard Dobrowolski – Zastępca Przewodniczącego Rady Programowej,2.
Jerzy Drapa,3.
Jakub Grzegorczyk,4.
Lucyna Huryn,5.
Karol Marek Jurkowski,6.
Bogdan Laskowski,7.
Czesław Miedziałowski,8.
Czesław Podkowicz,9.
Bogdan Siuda,10.
Józef Stokowski,11.
Stanisław Uściłko.12.

§2

Rada  Programowa  stanowi  ciało  opiniodawczo-doradcze  Rady  Podlaskiej  OIIB  w  zakresie  wydawania  Biuletynu
specjalistyczno-informacyjnego budownictwa Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

§3

Rada Programowa zbiera się co najmniej raz na kwartał.

§4

Rada Programowa została powołana na okres kadencji władz Podlaskiej OIIB.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 września 2003 r.



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

 

Sekretarz Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

mgr inż. Bogdan Gawrychowski

 

Przewodniczący Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

mgr inż. Ryszard Dobrowolski


